
 

 

COMUNE DI MASI TORELLO 
PROVINCIA DI FERRARA 

 

 

UFFICIO TRIBUTI 

 

 

                    Piazza C. Toschi n.3 – 44020 Masi Torello (FE) Tel. 0532/819113 – Fax 0532/816677 Codice Fiscale o Partita IVA 00321080384 

                                        e-mail: protocollo@comune.masitorello.fe.it  Indirizzo Internet http.//www.comune.masitorello.fe.it 

Pec: protocollo@cert.comune.masitorello.fe.it 

  

 

                                                                                                             
 

                                        Strada dei vini e dei sapori                                                            Ferrara terra e acqua           

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E 
RISCOSSIONE DEL CANONE PER PUBBLICITÀ E SERVIZIO DI PUBBLICHE AFFISSIONI  
COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DI MANIFESTI PER IL PERIODO DAL 01.01.2024 
AL 31/12/2024 - CON POSSIBILITÀ DI PROROGA PER ULTERIORI ANNI UNO,  FATTO  
SALVO INOLTRE QUANTO INDICATO ALL’ART. 120 DEL D.LGS. N. 36/2023  
 
   
CIG: A03B2FA914 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI MASI TORELLO 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:   procedura negoziata senza bando ai sensi dell’articolo 50 
comma 1 lettera e) e comma 4 del D. Lgs. n. 36/2023, con aggiudicazione mediante procedura 
negoziata su ME.PA tramite il Servizio Intercomunale Appalti delle Terre Estensi (SIATE) – 
Comune di FERRARA 
   
ATTO DI AGGIUDIAZIONE: determina del Responsabile dell’ Area Amministrativo - Contabile  n. 
313 del 28-12-2023 
 

DITTA AGGIUDICATARIA: Ditta I.C.A. Imposte Comunali Affini s.p.a sede legale in Roma 
-  Via di Novella, 22 – 00199 ROMA, e sede amministrativa/operativa in LA SPEZIA - Viale 
Italia, 36 a LA SPEZIA C.F.  02478610583 P.IVA 01062951007 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: canone offerto di euro 2300.00 da intendersi come il 
maggior canone annuo netto fisso offerto tra i seguenti parametri: non inferiore a euro 
2200.00 con base d’asta di euro 2700.00 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Seghi Rag. Nicoletta 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 
Regionale per l’Emilia Romagna, Strada Maggiore n. 53 – 40125 Bologna – Tel. 051/341501 – 
Indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it. 
 

 

IL REPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO – CONTABILE  
         Seghi Rag. Nicoletta  
 


